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Komisja Infrastruktury, obradująca pod przewodnictwem posła Grzegorza 
Schreibera (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2016r.
W posiedzeniu udział wzięli: Elżbieta Kisil rzecznik prasowy Ministerstwa 
Infrastruktury i Budownictwa, Marek Maj doradca ekonomiczny w Najwyż-
szej Izbie Kontroli.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Jolanta Misiak, Marcin Mykietyński, 
Elżbieta Kessel – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Grzegorz Schreiber (PiS):

Przepraszam za małe  opóźnienie. Witam serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji 
Infrastruktury. Witam panie i panów posłów. Stwierdzam kworum. Witam zaproszo-
nych gości, choć tym razem ze względów wiadomych – temat wewnętrzny dotyczący prac 
Komisji – jest ich niewielu.
Przedmiotem dzisiejszego spotkania będzie wyłącznie przyjęcie planu pracy na okres 

od 1 sierpnia do 31 grudnia. Liczyliśmy na to, że w dniu dzisiejszym pracowalibyśmy 
również nad poprawkami do dwóch projektów, które wczoraj rozpatrywał Sejm. Żaden 
klub nie złożył  takich poprawek, więc dzisiejsze posiedzenie ograniczamy wyłącznie 
do przyjęcia planu pracy na drugą połowę roku. Czy są uwagi odnośnie do porządku 
obrad? Stwierdzam, że wobec braku sprzeciwu porządek obrad został przyjęty.
Marszałek Sejmu zwrócił się do nas o sporządzenie planu pracy i przedstawienie go 

mu do 22  lipca. Mieścimy się zatem w czasie wyznaczonym przez Marszałka Sejmu. 
Prezydium Komisji zebrało się w dniu wczorajszym i przygotowało projekt planu pracy. 
Został on uzgodniony z całym prezydium i jednogłośnie przyjęty. W dniu dzisiejszym taki 
też projekt państwu przedstawiam. Otrzymali państwo jego treść. Otwieram dyskusję. 
Jeśli są do niego uwagi, proszę o ich przedstawienie.
Jeżeli nie ma uwag odnośnie do planu pracy, zapytam czy jest sprzeciw wobec jego 

przyjęcia? Nie słyszę. Stwierdzam, że Komisja przyjęła plan pracy na okres od 1 sierpnia 
do 31 grudnia br.
Szanowni państwo, w ten sposób wyczerpaliśmy porządek dzisiejszego posiedzenia. 

Dziękuję serdecznie.
Informuję państwa, że prawdopodobnie nie będzie tak łatwo, jeśli chodzi o ustawę 

– Prawo lotnicze. Te dwie ustawy nie miały żadnych poprawek, ale spodziewam się, 
że do Prawa lotniczego takie poprawki będą. Innymi słowy pół godziny po rozpatrzeniu 
punku dotyczącego tej ustawy podczas plenarnego posiedzenia Sejmu – nie wiemy jesz-
cze dokładnie o której godzinie – planujemy odbyć posiedzenie Komisji w celu zaopinio-
wania poprawek. Odbędzie się to około 19.40-20.40. Wiadomo, że może to odbyć się około 
godziny 20.00. Pilnujmy tego. Drogą „esemesową” jeszcze państwu o tym przypomnę. 
Dziękuję raz jeszcze. Zamykam posiedzenie Komisji.


